
THE BRIDGE TO MEETINGS





The Bridge Wroclaw MGallery oferuje wyjątkowe doświadczenie organizacji spotkań
i pobytów grupowych. Zanurz się w mistycznym dziedzictwie dawnej wyspy i współczesnych 
wibracjach. 

Dziękujemy za zainteresowanie ofertą hotelu The Bridge Wrocław.
Z przyjemnością przedstawiamy propozycję, dopasowaną do Państwa potrzeb.
Jeśli będą Państwo mieli jakiekolwiek pytania, nasz Dział Konferencji i Bankietów pozostaje 
do Państwa dyspozycji.

THE BRIDGE WROCŁAW
MGALLERY HOTEL COLLECTION



LOKALIZACJA
Ostrów Tumski to najstarsza zabytkowa część Wrocławia, która powstała na wyspie w XI wieku. Jest to najbardziej mistyczne 
ze wszystkich miejsc w tym mieście, należące do duchowieństwa katedralnego i kolegiaty Kościoła Świętego Krzyża od XIV 
do XIX wieku. Do dziś miejsce to jest silnie uzależnione od wielu budowli sakralnych, takich jak rezydencja arcybiskupa i kuria, 
domy kanoników, seminarium, Papieski Wydział Teologiczny, Katedra i wiele innych, które tworzą miejsce zwane „małym 
Watykanem”. To tam codziennie o zmierzchu ostatni latarnik w mieście rozświetla oświetlenie gazowe, którego ciepłe, żółte 
światło otula historyczne ulice wyspy. Obszar ze względu na swoją historię jest niezwykły i jedyny w swoim rodzaju, emanujący
historią, sztuką, nauką i duchowością.



KONFERENCJE I BANKIETY
W hotelu The Bridge Wrocław MGallery znajduje się spektakularna, wielofunkcyjna Sala Concretum, o powierzchni 490 m2. 
Służy jako miejsce organizacji konferencji, bankietów oraz gal. Ma ona możliwość podzielenia na 3 odrębne części.
Każda z nich jest wyposażona w indywidualny system nagłośnienia - Dolby Surround, ekran projekcyjny oraz laserowy
projektor. Dodatkowym atutem jest bezpośredni dostęp z sali do hotelowego ogrodu. Ozdobą ogrodu hotelowego jest
„Oko czasu” - rzadki typ zegara słonecznego – tak zwany znacznik południa. Pozostałe 3 sale spotkań również otoczone
są pięknem natury i gotyku. Sala Platinum ze strzelistymi oknami zachwyca uczestników widokiem na Ostrów Tumski.
Jest to doskonała sala na spotkania kreatywne, warsztaty, czy konferencje prasowe. Organizacja spotkania
w Sali Speculo zagwarantuje Państwu dostęp do hotelowego patio, gdzie możemy zorganizować przerwę
kawową dla uczestników. Kameralne spotkanie, czy rozmowy rekrutacyjne zorganizujemy dla Państwa w sali Corium.
Każda sala wyposażona jest w ekran, projektor laserowy, flipchart, bezpłatny dostęp do WiFi,  ekspresy Nespresso,
wodę mineralną oraz notesy i długopisy wg standardów marki.
MAKSYMALNA POJEMNOŚĆ I UKŁAD SAL SPOTKAŃ 



RZUT POZIOMU SAL KONFERENCYJNYCH
     SALA BALOWA CONCRETUM 490 M2

     CZĘŚĆ A 149 M2

     CZĘŚĆ B 157 M2

     CZĘŚĆ C 185 M2

SALA PLATINUM 92 M2

SALA SPECULO 62 M2

SALA CORIUM 25 M2
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POKOJE
The Bridge Wrocław MGallery oferuje 184 pokoje w 6 kategoriach. W ramach współpracy z Muzeum Narodowym
na ścianach w pokojach widnieją malowidła słynnych historycznych postaci.
W hołdzie dla gotyku sufity pokoi wyższych kategorii zdobią ornamenty z tamtego okresu, a łóżka zdobione są baldachimami 
z płonącymi świecami. Nowoczesna technologia i wibracje współczesnego miasta łączą się tu z duchem historii.
Goście mogą otworzyć pokój smarfonem korzystając z aplikacji Justinmobile, a panel sterowania w pokojach obsługuje
wszytskie hotelowe funkcje. Z pokoi typu Junior Suite, Executive Suite oraz z Apartamentu Prezydenckiego rozciąga się 
wyjątkowy widok na Ostrów Tumski i Katedrę.

CRAFT RESTAURANT 
Klimatyczna, industrialna restauracja Craft z otwartą kuchnią zachwyca wyjątkowym smakiem autorskich potraw,
skomponowanych z lokalnych i sezonowych składników. W Craft Bar serwowane są sygnowane koktajle, starannie
wyselekcjonowane gatunki wina i rodzime alkohole. Koneserzy mogą delektować się wybornym cydrem, likierami czy piwem 
rzemieślniczym.

THE BRIDGE SPA 
Zainspirowane Ogrodem Botanicznym, The Bridge Spa z widokiem na rzekę i panoramę miasta, oferuje strefę Wellness, 
Fitness i SPA. Goście mogą skorzystać z szerokiego wyboru masaży i zabiegów kojących zmysły oraz aktywnie spędzić czas
w profesjonalnie wyposażonej siłowni.



KONTAKT
MARTA STAWIŃSKA-JANIEC / DIRECTOR OF SALES & MARKETING

The Bridge Wroclaw MGallery Hotel Collection
Plac Katedralny 8, 50-329 Wrocław – Poland
Tel.: +48 717 273 100
Mobile: +48 572 778 223
marta.stawinska-janiec@accor.com

www.accorhotels.com/pl

http://www.accorhotels.com/pl/hotel-B1Z1-the-bridge-wroclaw-mgallery-by-sofitel-otwarcie-sierpien-2019/index.shtml”accorhotels.com
http://instagram.com/thebridgewroclaw/
http://facebook.com/thebridgewroclaw/

